
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Реестр мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 
муниципального образования город 
Кольчугино», утвержденные 
постановлением администрации 
Кольчугинского района от 08.06.2020 
№ 575  
 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
руководствуясь уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования город 
Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского 
района  от 08.06.2020 № 575, изложив их в редакции, согласно Приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кольчугинского района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
И.о. главы администрации района                                                      А.К. Ершов 
 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От  19.10.2023                                                           № 1012 
 
 



Приложение  
к постановлению 

 администрации Кольчугинского района 
от 19.10.2023   № 1012 

 
Строку 4 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить в 

следующей редакции: 

4 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Зернова, д. 19 

56.301104 
39.383672 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 30 

4х1,1 
1х1,1 

отсек под 
КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, ул. 
Добровольского, д.36) 

ИНН 3306016042  
КПП 330601001  
р/с  40702810800290001310 ФИЛИАЛ ВРУ 
ПАО "МИНБАНК" 

ООО «Управляющая компания в ЖКХ 
города Кольчугино» 
(601780,г.Кольчугино, ул. Зернова д.11) 

ИНН 3306014856  
КПП 330601001  
р/с 40702810400290001266 ПАО 
«МИнБанк» г.Москва 

непосредственное управление- ул.Зернова 
д.17, д.19, д.21, д.23, д.29, д.31, 
ул.Володарского д.54,56,58 

ул. 3 Интернационала, д. 
81, ул. Темкина, д. 5,7,9, 
ул. Зернова, д. 17, 
18,19,21,23,27,29,31. ул. 
Володарского, д. 54,56,58 

 
Строку 11 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 
 

 
11 

 
Владимирская 
область, город 

 
56.308538 
39.376375 

 
 
Основание: бетонное. 

 
37 

 
5х1,1 
1х1,1 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

 
ул. Алексеева, д. 1, 1А, от д. 5 
до д. 11 по ул. Победы, ул. 



Кольчугино, в 
районе ул. 
Алексеева, д. 1 
 

Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 

1х8 
отсек под 

КГМ 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, 
ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306016042  
КПП 330601001  
р/с  40702810800290001310 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 

ИНН 3306014574  
КПП 330601001  
р/с 40702810641090000077 
ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО 
"РОССЕЛЬХОЗБАНК" 

ООО «Управляющая компания в 
ЖКХ города Кольчугино» (601780, 
г.Кольчугино, ул..Зернова д.11) 

ИНН 3306014856  
КПП 330601001  
р/с 40702810400290001266 ПАО 
«МИнБанк» г.Москва  

ТСЖ «Победы 9» (г.Кольчугино, 
ул.Победы д.9) 

Председатель правления Алекторская 
Н.А. 

ЖСК № 2 (г.Кольчугино ул. Победы 
д.11) 

 Председатель Лемехов Н.В. 
ЖСК №3 (г.Кольчугино ул. Мира д. 1) 
ИНН 3306002642  
КПП 330601001  
р/с 40703810000290000459 АО 
«МИнБанк» г.Москва 

Мира, д. 1/13, ул. 6 линия 
Ленинского пос., д. 31, ул. 5 
линия Ленинского пос. д. 1 



Председатель Соломкина Е.А. 
непосредственное управление- ул.5 
линия Ленинского поселка д.1, 
ул.Щербакова д.22 

 
Строку 12 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 
 

12 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 5 
линия 
Ленинского 
поселка, д. 3 

56.309814 
39.374497 

 
 
 
 
Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 35 

4х1,1 
1х1,1 
1х8 

отсек под 
КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, 
ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306016042  
КПП 330601001  
р/с  40702810800290001310 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. 
Кольчугино, ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306013940  
КПП 330601001  
р/с 40702810600290001293 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 

ИНН 3306014574  
КПП 330601001  
р/с 40702810641090000077 
ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО 
"РОССЕЛЬХОЗБАНК" 

ООО «УЮТНЫЙ ДОМ» 
(601785,г.Кольчугино, ул.Ленина д.32) 

ИНН 3306017818  

ул. 5 линия Ленинского пос., 
д. 2,3, ул. Алексеева, д. 1А, 
2,3,3А, 3Б, 4, ул. 6 линия 
Ленинского пос., 30, ул. 
Чапаева, д. 2А, ул. Мира, д. 
3,5,7 
 



КПП 330601001  
р/с 40702810300290001395 ПАО 
МИнБАНК 

 
Строку 14 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 

 
 
14 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Добровольского, 
д. 78 

 
 
56.298694 
39.363932 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 

 
 

16 

 
 

3х1,1 
2х1,1 

отсек под 
КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. 
Кольчугино, ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306013940  
КПП 330601001  
р/с 40702810600290001293 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 

ИНН 3306014574  
КПП 330601001  
р/с 40702810641090000077 
ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО 
"РОССЕЛЬХОЗБАНК" 

ЖСК № 19 (г.Кольчугино ул. 
Добровольского д.21) 

ИНН 3306002794  
КПП 330601001  
р/с 40703810100290000472 ПАО 
«МИНБАНК» 

 Председатель правления А.Д.Явных 

 
ул. Добровольского, д. 23, 25, 
27, от д. 74 до д. 96 (четная 
сторона) по ул. 
Добровольского, ул. Дружбы, 
д. 22 

 
 



Строку 15 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 
в следующей редакции: 

15 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Добровольского, 
д. 15 

56.299531, 
39.370387 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
металлический 
профлист 35 

4х1,1 
1х1,1 
1х8 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 

ИНН 3306014574  
КПП 330601001  
р/с 40702810641090000077 
ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО 
"РОССЕЛЬХОЗБАНК" 

ЖСК № 18 (г.Кольчугино ул. Дружбы 
д.20) 

ИНН 3306002787  
КПП 330601001  
р/с 4070381031012010003 во 
Владимирском ОСБ № 8611 г.Владимир 

 Председатель правления А.А. 
Андрианов 

ЖСК № 15 (г.Кольчугино ул. Дружбы 
д.28) 

ИНН 3306002755  
КПП 330601001  
р/с 40703810500290000470 АО 
«МИНБАНК» г.Москва 

 Председатель правления И.В.Куранов 
ТСН «Дружбы 18б» (г.Кольчугино ул. 
Дружбы д.18б) 

ИНН 3306019741  
КПП 330601001  
р/с 40703810710000000360 

ул. Дружбы, д. 18, 18А, 
18Б,20,20А, от д.15 до д. 21 
(нечетная сторона) по ул. 
Добровольского, от д. 54 до д. 
72 (четная сторона) по ул. 
Добровольского 



Владимирское отделение №8611 ПАО 
«СБЕРБАНК» 

 Председатель правления Рыбников А.Н. 
 

Строку 18 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 
в следующей редакции: 

18 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Ульяновская, д.51 

56.300328 
39.388610 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 25 

3х1,1 
1х1,1 

отсек под 
КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, 
ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306016042  
КПП 330601001  
р/с 40702810800290001310 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

от д. 5 до д. 23А по ул. 
К.Маркса 

 
Строку 19 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 

 
19 

 
Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. Ким, д. 
4А 

 
56.312096 
39.372948 

 
Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 

 
20 

 
2х1,1 
1х1,1 
1х8 

отсек под 
КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, 
ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306016042  
КПП 330601001  
р/с 40702810800290001310 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

 
ул. Ким, д. 4,6,8/7, ул. Щорса, 
д. 16/16, 18,20, ул. Мира, д. 14 

 
Строку 25 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 



25 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Московская, д. 60 

56.294357 
39.363103 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 41 

5х1,1 
2х1,1 
1х8 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 

ИНН 3306014574  
КПП 330601001  
р/с 40702810641090000077 
ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО 
"РОССЕЛЬХОЗБАНК" 

 ТСЖ «Московская 60» (г.Кольчугино 
ул. Московская д.60) 

ИНН 33060137718  
КПП 330601001  
р/с 40703810500290000658 в ПАО 
«МИНБАНК» г. Москва 

Председатель правления Арсентьева Л.В. 

ул. Московская, д. 60,62, ул. 
Коллективная, д. 45, ул. 
Дружбы, д. 31 

 
Строку 29  Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 

29 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Шиманаева, д. 12 

56.309731 
39.364319 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 14 

 
 
 

2х1,1 
1х1,1 

отсек под 
КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. 
Кольчугино, ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306013940  
КПП 330601001  
р/с 40702810600290001293 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, 

от д. 7 до д. 12 по ул. 
Шиманаева, от д. 6 до д. 11 по 
ул. 5 линия Ленинского пос., 
от д. 5 до д. 10 по ул. 4 линия 
Ленинского пос., от д. 9 до д. 
14 по ул. Алексеева, ул. 
Щербакова, д. 32, 34. 



ул. Добровольского, д.36) 
ИНН 3306016042  
КПП 330601001  
р/с  40702810800290001310 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

ООО «Управляющая компания в 
ЖКХ города Кольчугино» (601780, 
г.Кольчугино, ул..Зернова д.11) 

ИНН 3306014856  
КПП 330601001  
р/с 40702810400290001266 ПАО 
«МИнБанк» г.Москва  

ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 

ИНН 3306014574  
КПП 330601001  
р/с 40702810641090000077 
ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО 
"РОССЕЛЬХОЗБАНК" 

непосредственное управление- ул. 4 
Линия  д.5,6,7,8,9,10, ул.Алексеева 
д.9,10,11,12,13,14 

 
Строку 30 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 

30 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Шиманаева, д. 5 

56.311151 
39.365322 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 18 

3х1,1 
1х1,1 
1х8 

отсек под 
КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, 
ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306016042  
КПП 330601001  

ул. Шиманаева, д. 1/27, 3, 5, 
от д. 19 до д. 25 (нечетная 
сторона) по ул. Мира, от д. 24 
до д. 28 (четная сторона) по 
ул. 6 линия Ленинского пос.  



р/с  40702810800290001310 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

непосредственное управление- 
ул.Шиманаева д.1, ул.Пархоменко д.1 

 
Строку 36 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 

36 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Ульяновская, д. 
31 

56.296630 
39.386202 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 35 

4х1,1 
2х1,1 
1х8 

отсек под 
КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, 
ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306016042  
КПП 330601001  
р/с  40702810800290001310 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 

ИНН 3306014574  
КПП 330601001  
р/с 40702810641090000077 
ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО 
"РОССЕЛЬХОЗБАНК" 

 ТСН «Лидер» (г.Кольчугино ул. 
Ульяновская д.33) 

ИНН 3306005467  
КПП 330601001  
р/с 40703810241090000010 
Владимирский Региональный Филиал 
ОАО «Росельхозбанк» г.Владимир 

Председатель правления Хромова М.С. 
ТСН «Возрождение»  (г. Кольчугино 

от д. 27 до д. 37 (четная 
сторона) по ул. Ульяновская 



ул.Ульяновская д.37) 
ИНН 3306014599  
КПП 330601001  
р/с 40703810910000001842 ПАО 
СБЕРБАНК г.Владимир 

Председатель правления Курылева А.С. 
ТСН «Орион» (г.Кольчугино ул. 
Ульяновская д.35 кв.22) 

ИНН 3306017977  
КПП 330601001  
р/с 40703810041090000029 
Владимирский региональный филиал 
АО «Росельхозбанк» 

Председатель правления Бахметьева 
Н.И. 

 
Строку 38 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 

38 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 50 
лет Октября, 
примерно в 10 
м по 
направлению 
на запад от 
д.15  

56.29770
5 

39.37011
2 

Основание:  
асфальтовое 
покрытие. 
Ограждение: 
металлический 
профлист. Крыша: 
поликарбонат. 21 

3х1,1 
2х1,1 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 
г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 
15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «Сфера-Кольчугино» (601785, г. 
Кольчугино ул. Ульяновская д.45) 
ИНН 3306014574  
КПП 330601001  
р/с 40702810641090000077 
ВЛАДИМИРСКИЙ РФ АО 
"РОССЕЛЬХОЗБАНК" 

ул. Дружбы, д. 17, ул. 
50 лет Октября, д. 15 

 
Строку 41  Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 



41 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, в 
районе ул. 
Алексеева, д. 8 

56.308691 
39.369091 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 35 

3х1,1 
2х1,1 
1х8 

отсек под 
КГМ 

МУП Кольчугинского района "ТБО-
Сервис"                                                                  
ОГРН 1053300910035, 

г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д. 15,  
тел. 8(49245) 2-10-75 
ООО «ЖЭУ №3» (601780, г. 
Кольчугино, ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306013940  
КПП 330601001  
р/с 40702810600290001293 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

ООО «ЖЭУ 2» (601780, г. Кольчугино, 
ул. Добровольского, д.36) 

ИНН 3306016042  
КПП 330601001  
р/с  40702810800290001310 ФИЛИАЛ 
ВРУ ПАО "МИНБАНК" 

 ТСЖ №13 (г.Кольчугино ул. Чапаева 
1Б) 

ИНН 3306002730  
КПП 330601001  
р/с 40703810800290000468 АО 
«МИНБАНК» г.Москва 

Председатель правления Беляев В.В. 
непосредственное управление- 4 линия 
Ленинского поселка д.1, д.4, 
ул.Щербакова д.16,д.18,д.20 

от д. 5 до д. 8 по ул. 
Алексеева, от д. 1 до д. 4 по 
ул. 4 линия Ленинского пос., 
ул. Чапаева, д. 1Б, 1В  

 
Строку 55 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 

55 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино,  
пл. Ленина, д. 10 

56.292673 
39.379570 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  20 

4х1,1 
1х1,1 
1х8 

Администрация Кольчугинского 
района, 

 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

ул. 3 Интернационала, д. 
49,51,53,55, Свердлова, 
Первомайская 



Крыша: металлический 
профлист 

 
Строку 57 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино изложить 

в следующей редакции: 

57 

Владимирская 
область, город 
Кольчугино, 
участок 
расположен 
примерно в 10 
метрах по 
направлению на 
север от  д. 166 по 
ул. Металлургов 

56.300814 
39.346436 

Основание: бетонное. 
Ограждение: 
металлический 
профлист.  
Крыша: металлический 
профлист 30 

4х1,1 
1х1,1 
1х8 

отсек под 
КГМ 

Администрация Кольчугинского 
района, 

 г. Кольчугино, пл. Ленина, д. 2,  
тел. 8(49245) 2-34-54 

от д. 174 до д. 162 (четная 
сторона), от д. 175 до д. 183 
(нечетная сторона) по ул. 
Металлургов, от 1 до 33 по 
ул. Западная, от д. 1 до д. 41 
по ул. Рабочая, от д. 31 до д. 
72 по ул. Строительная 

 


	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь уставом муниципального образовани...
	1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Кольчугино, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района  от 08.06.2020 № 575, изложив их в редакции...
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кольчугинского района по жизнеобеспечению.

